
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

716 

123 

210 

971 

54 

212 

199 

8 

Name 

ZANOCZ Noel 
PEKLAJ Jaka 
ILIČ Anej 
PETANJEK David 
DEMŠIČ Tilen 
PODOBNIK Nik 
RUSTJA Tilen 
NUČIČ Miha 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

7 

Total Tm 

20:41.834 

20:59.968 

21:22.701 

21:30.136 

22:39.270 

21:25.212 

21:32.361 

20:51.972 

Diff 

18.134 

40.867 

48.302 

1:57.436 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

Gap 

18.134 

22.733 

7.435 

1:09.134 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

2:03.065 

2:04.492 

2:04.380 

2:07.276 

2:14.168 

2:20.936 

2:20.512 

2:20.781 

In Lap 

4 

5 

5 

10 

2 

6 

5 

6 

Best Speed 

48,267 

47,714 

47,757 

46,670 

44,273 

42,147 

42,274 

42,193 

Klub 

HUN 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

AMD ŠTEFAN KOVAČ 

CRO 

ŠD MX AKADEMIJA SAŠO KRAGELJ 

AMD RADOVLJICA 

ŠD MYTEAM MOTOCROSS 

MOTO KLUB TEAM FORTUNA 

Motor 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

18.134 

Avg. Speed 

47,832 

Best Lap Tm 

2:03.065 

Best Speed 

48,267 

Best Lap by 

716 - ZANOCZ Noel 
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DRZAVNO PRVENSTVO SLO MX 2018 - SENTVID 
MX 85 

1.Voznja 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 12:13:08 

Dolina pod Kalom 1,650 km 

23.9.2018. 12:10 


